
Zarządzenie Nr 41/2014

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 594 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt

Gminy Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2014 r. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 41/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 września 2014 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 56 152,00

0,00 0,00

75109 0,00 56 152,00

0,00 0,00

0,00 56 152,00

801 0,00 351,00

0,00 0,00

80101 0,00 351,00

0,00 0,00

0,00 351,00

852 0,00 3 189,00

0,00 0,00

85213 0,00 165,00

0,00 0,00

0,00 165,00

85219 0,00 3 024,00

0,00 0,00

0,00 3 024,00

razem: 0,00 59 692,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

67 824,00

18 381 215,97

4 222,00 4 387,00

Ośrodki pomocy społecznej 64 800,00 67 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
80 093,55

2 040 914,55

80 093,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

8 099,00 8 450,00

0,00

Szkoły podstawowe 8 099,00 8 450,00

0,00 0,00

641 819,00641 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie

19 030,00 75 182,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2014 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

3 4 5 8

56 152,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00

Pomoc społeczna

56 152,00

2 044 103,55

7 033,00 7 198,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

0,00

2030

bieżące 18 321 523,97

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

98 599,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
64 800,00

98 599,47

majątkowe

majątkowe 17 600,00 17 600,00



0,00 0,00

0,00 59 692,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 339 123,97 18 398 815,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

98 599,47 98 599,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia nr 41/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 września 2014 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19 030,00 9 650,00 3 411,76 6 238,24 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 182,00 41 032,00 9 982,76 31 049,24 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 557 056,00 8 265 757,00 6 049 500,00 2 216 257,00 920 299,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 401,00 -1 401,00 0,00 -1 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 557 407,00 8 266 108,00 6 049 500,00 2 216 608,00 920 299,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 041 013,00 4 148 808,00 3 261 000,00 887 808,00 696 205,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201,00 -201,00 0,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 041 364,00 4 149 159,00 3 261 000,00 888 159,00 696 205,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 609 829,00 369 735,00 260 000,00 109 735,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 829,00 369 735,00 260 000,00 109 735,00 224 094,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 750 000,00 1 659 000,00 1 383 000,00 276 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 000,00 1 659 000,00 1 383 000,00 276 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 533 289,55 597 078,00 370 672,00 226 406,00 0,00 1 846 721,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 189,05 3 189,00 3 024,00 165,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 536 478,55 600 267,00 373 696,00 226 571,00 0,00 1 846 721,55 89 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 033,00 7 033,00 0,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 198,00 7 198,00 0,00 7 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 175,55 9 396,45 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 175,55 9 396,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 275 000,00 273 000,00 227 000,00 46 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 024,00 276 024,00 230 024,00 46 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 198,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

165,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 536 478,55 0,00 0,00

7 033,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

2 533 289,55 0,00 0,00

-0,05 0,00 0,00

3 189,05

200,00 0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80110 Gimnazja

609 829,00 0,00 0,00

609 829,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

5 041 364,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
-201,00 0,00 0,00

552,00 0,00 0,00

9 557 407,00 0,00 0,00

5 041 013,00 0,00 0,00

-1 401,00 0,00 0,00

1 752,00 0,00 0,00

0,00

56 152,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

9 557 056,00 0,00 0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

0,00

0,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 030,00 0,00

75 182,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

135 572,00 0,00 0,00

-0,05 0,00 0,00

0,05 0,00 0,00

135 572,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

275 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 024,00 0,00 0,00

278 024,00 0,00 0,00



przed zmianą 1 338 000,00 1 337 000,00 90 000,00 1 247 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 809 512,60 5 809 512,60

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 000,00 1 337 000,00 90 000,00 1 247 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 809 512,60 5 809 512,60

przed zmianą 555 000,00 554 000,00 90 000,00 464 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 767 512,60 5 767 512,60

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 000,00 554 000,00 90 000,00 464 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 767 512,60 5 767 512,60

przed zmianą 299 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 234 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 000,00 51 000,00 3 750,00 47 250,00 234 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 24 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 51 000,00 3 750,00 47 250,00 24 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 293 386,89 14 402 255,63 8 739 954,29 5 662 301,34 1 253 039,71 2 434 601,55 103 490,00 0,00 100 000,00 6 320 612,60 6 320 612,60

zmniejszenie -7 151,05 -7 151,00 0,00 -7 151,00 0,00 0,00 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 843,05 42 073,00 13 345,00 28 728,00 0,00 24 770,00 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 353 078,89 14 437 177,63 8 753 299,29 5 683 878,34 1 253 039,71 2 459 371,55 103 490,00 0,00 100 000,00 6 320 612,60 6 320 612,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 147 512,60 5 671 512,60 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

7 147 512,60 5 671 512,60 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6 322 512,60 5 671 512,60 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

6 322 512,60 5 671 512,60 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

299 000,00 0,00 0,00

-3 750,00 0,00 0,00

3 750,00 0,00 0,00

299 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

89 000,00 0,00 0,00

-3 750,00 0,00 0,00

3 750,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

24 613 999,49 5 671 512,60 0,00

-7 151,05 0,00 0,00

66 843,05 0,00 0,00

24 673 691,49 5 671 512,60 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia nr 41/2014

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 29 września 2014 r.

Pla

n 

fina

nso

wy 

zad

ań z 

zak

resu 

adm

inist

racj

i 

rzą

dow

ej 

oraz 

inny

ch 

zad

ań 

zlec

ony

ch 

gmi

nie 

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

DochodyDochody

74 750,00

75 182,00

1 152,00

75101 1 152,00

176 997,50

74 750,00

75011 74 750,00

Rozdział Po zmianie

176 997,50

01095 176 997,50



Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

75113 17 878,00

17 878,00

1 500,00

75109 56 152,00

56 152,00

8 450,00

80101 8 450,00

8 450,00

1 677 969,00

85212 1 641 528,00

1 641 528,00

85213 2 811,00

2 811,00

85295 33 630,00

33 630,00

Razem: 2 014 848,50

75414 1 500,00

1 500,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19 030,00 9 650,00 3 411,76 6 238,24 0,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 182,00 41 032,00 9 982,76 31 049,24 0,00 34 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 152,00 31 382,00 6 571,00 24 811,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 099,00 6 799,00 0,00 6 799,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 450,00 7 150,00 0,00 7 150,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 099,00 6 799,00 0,00 6 799,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 450,00 7 150,00 0,00 7 150,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 958 345,50 386 233,50 175 582,29 210 651,21 1 300,00 1 570 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 504,00 31 734,00 6 571,00 25 163,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 014 848,50 417 966,50 182 153,29 235 813,21 1 300,00 1 595 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75 182,00 0,00 0,00

352,00 0,00 0,00

8 450,00

8 450,00 0,00 0,00

8 099,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

352,00

0,00 0,00

8 099,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

56 152,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

19 030,00 0,00

Dział Rozdział §
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa

Wydatki

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa 

długu 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki razem:

801

1 958 345,50 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

56 504,00 0,00 0,00

2 014 848,50 0,00 0,00


